

新疆库尔勒香梨股份有限公司

600506

2012 年第一季度报告

目录

| | |
|-----------------|---|
| §1 重要提示 | 2 |
| §2 公司基本情况 | 2 |
| §3 重要事项 | 3 |
| §4 附录 | 5 |

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 如有董事未出席董事会，应当单独列示其姓名

| 未出席董事姓名 | 未出席董事职务 | 未出席董事的说明 | 被委托人姓名 |
|---------|---------|----------|--------|
| 李昌明 | 董事 | 因工作原因 | 刘建文 |

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

| | |
|-------------------|-----|
| 公司负责人姓名 | 刘建文 |
| 主管会计工作负责人姓名 | 张晓慧 |
| 会计机构负责人（会计主管人员）姓名 | 杨劲松 |

公司负责人刘建文、主管会计工作负责人张晓慧及会计机构负责人（会计主管人员）杨劲松声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币

| | 本报告期末 | 上年度期末 | 本报告期末比上年度期末增减(%) |
|-----------------------|----------------|----------------|------------------|
| 总资产(元) | 314,804,096.44 | 328,065,664.81 | -4.04 |
| 所有者权益（或股东权益）(元) | 290,734,053.01 | 287,712,916.45 | 1.05 |
| 归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） | 1.97 | 1.95 | 1.03 |
| | 年初至报告期期末 | | 比上年同期增减(%) |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 7,955,198.98 | | 不适用 |
| 每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） | 0.0539 | | 不适用 |
| | 报告期 | 年初至报告期期末 | 本报告期比上年同期增减(%) |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 3,021,136.56 | 3,021,136.56 | 不适用 |
| 基本每股收益（元/股） | 0.02 | 0.02 | 不适用 |
| 扣除非经常性损益后的基本每股收益（元/股） | -0.0099 | -0.0099 | 不适用 |
| 稀释每股收益（元/股） | 0.02 | 0.02 | 不适用 |

| | | | |
|--------------------------|---------|---------|-----|
| 加权平均净资产收益率 (%) | 0.0104 | 0.0104 | 不适用 |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 (%) | -0.0051 | -0.0051 | 不适用 |

扣除非经常性损益项目和金额:

单位: 元 币种: 人民币

| 项目 | 金额 | 说明 |
|--|--------------|---------------|
| 计入当期损益的政府补助, 但与公司正常经营业务密切相关, 符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 135,783.00 | 取得退耕还林粮食生活补助款 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 4,354,815.72 | 核销长期挂账应付款项 |
| 合计 | 4,490,598.72 | |

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位: 股

| 报告期末股东总数 (户) | 15,957 | |
|--------------------|-----------------|--------|
| 前十名无限售条件流通股股东持股情况 | | |
| 股东名称 (全称) | 期末持有无限售条件流通股的数量 | 种类 |
| 新疆融盛投资有限公司 | 37,255,813 | 人民币普通股 |
| 天津硅谷天堂鲲鹏诚投资合伙企业 | 3,563,160 | 人民币普通股 |
| 严承标 | 1,683,059 | 人民币普通股 |
| 马文华 | 1,020,000 | 人民币普通股 |
| 刘嘉伟 | 1,014,620 | 人民币普通股 |
| 何戈 | 994,900 | 人民币普通股 |
| 杨江波 | 983,214 | 人民币普通股 |
| 辽宁隆达集团虎生再生资源有限责任公司 | 956,600 | 人民币普通股 |
| 肖信珊 | 810,000 | 人民币普通股 |
| 杨思葭 | 726,200 | 人民币普通股 |

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

| 项目 | 2012年3月31日 | 2011年12月31日 | 变动比率(%) | 主要变动原因 |
|------|--------------|---------------|---------|----------------|
| 预付帐款 | 1,420,501.30 | 782,339.30 | 81.57 | 主要系本期预付周转筐货款所致 |
| 短期借款 | - | 14,000,000.00 | -100.00 | 主要系本期归还银 |

| | | | | |
|-------|--------------|--------------|---------|--------------------------|
| | | | | 行贷款所致 |
| 预收款项 | 2,644,570.00 | 1,201,572.00 | 120.09 | 主要系本期果品销售回款较上期增加所致 |
| 项目 | 2012年1—3月 | 2011年1—3月 | 变动比率(%) | |
| 营业收入 | 9,938,415.58 | 2,005,735.57 | 395.50 | 主要系本期果品销售量增加所致 |
| 销售费用 | 919,193.20 | 138,206.43 | 565.09 | 主要系本期销售增加,相应运费、包装等费用增加所致 |
| 财务费用 | 75,008.68 | 339,012.64 | -77.87 | 主要系本期归还银行借款,相应的利息支出减少所致 |
| 营业外收入 | 4,496,598.72 | 136,176.12 | 3202.05 | 主要系本期核销长期挂账应付款项所致 |

3.2 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

适用 不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

适用 不适用

截止 2011 年 7 月 29 日,公司间接控股股东新疆昌源水务集团有限公司承诺暂无在权益变动完成后 12 个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务作出重大调整的计划,亦无对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或者合作的计划,或上市公司拟购买、置换资产的重组计划。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

本报告期,归属于上市公司股东的净利润为 3,021,136.56 元,截止 2012 年 3 月 31 日,公司未经审计期末未分配利润为-115,147,526.06 元。本报告期公司不进行利润分配,也不进行现金分红。未分配利润用于弥补以前年度亏损。

新疆库尔勒香梨股份有限公司

法定代表人:刘建文

2012 年 4 月 10 日

§ 4 附录

4.1

合并资产负债表

2012 年 3 月 31 日

编制单位：新疆库尔勒香梨股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目 | 期末余额 | 年初余额 |
|---------------|----------------|----------------|
| 流动资产： | | |
| 货币资金 | 57,328,737.25 | 63,612,288.27 |
| 结算备付金 | | |
| 拆出资金 | | |
| 交易性金融资产 | | |
| 应收票据 | | |
| 应收账款 | 11,626,077.88 | 10,561,094.90 |
| 预付款项 | 1,420,501.30 | 782,339.30 |
| 应收保费 | | |
| 应收分保账款 | | |
| 应收分保合同准备金 | | |
| 应收利息 | | |
| 应收股利 | | |
| 其他应收款 | 37,863,978.70 | 37,536,945.31 |
| 买入返售金融资产 | | |
| 存货 | 7,240,093.26 | 13,954,266.15 |
| 一年内到期的非流动资产 | | |
| 其他流动资产 | 112,358.99 | 148,133.21 |
| 流动资产合计 | 115,591,747.38 | 126,595,067.14 |
| 非流动资产： | | |
| 发放委托贷款及垫款 | | |
| 可供出售金融资产 | | |
| 持有至到期投资 | | |
| 长期应收款 | | |
| 长期股权投资 | | |
| 投资性房地产 | | |
| 固定资产 | 62,634,581.93 | 63,717,625.17 |
| 在建工程 | | |
| 工程物资 | | |
| 固定资产清理 | | |
| 生产性生物资产 | 79,978,838.99 | 80,740,841.39 |
| 油气资产 | | |
| 无形资产 | 51,398,334.91 | 51,811,537.88 |
| 开发支出 | | |
| 商誉 | | |

| | | |
|---------------|----------------|----------------|
| 长期待摊费用 | | |
| 递延所得税资产 | 5,200,593.23 | 5,200,593.23 |
| 其他非流动资产 | | |
| 非流动资产合计 | 199,212,349.06 | 201,470,597.67 |
| 资产总计 | 314,804,096.44 | 328,065,664.81 |
| 流动负债： | | |
| 短期借款 | | 14,000,000.00 |
| 向中央银行借款 | | |
| 吸收存款及同业存放 | | |
| 拆入资金 | | |
| 交易性金融负债 | | |
| 应付票据 | | |
| 应付账款 | 1,631,008.21 | 1,511,746.54 |
| 预收款项 | 2,644,570.00 | 1,201,572.00 |
| 卖出回购金融资产款 | | |
| 应付手续费及佣金 | | |
| 应付职工薪酬 | 174,530.80 | 551,218.32 |
| 应交税费 | 2,640,726.53 | 1,585,183.09 |
| 应付利息 | | 16,015.45 |
| 应付股利 | | |
| 其他应付款 | 5,051,461.93 | 9,439,012.96 |
| 应付分保账款 | | |
| 保险合同准备金 | | |
| 代理买卖证券款 | | |
| 代理承销证券款 | | |
| 一年内到期的非流动负债 | | |
| 其他流动负债 | | |
| 流动负债合计 | 12,142,297.47 | 28,304,748.36 |
| 非流动负债： | | |
| 长期借款 | | |
| 应付债券 | | |
| 长期应付款 | | |
| 专项应付款 | | |
| 预计负债 | | |
| 递延所得税负债 | | |

| | | |
|----------------------|-----------------|-----------------|
| 其他非流动负债 | 11,068,000.00 | 11,068,000.00 |
| 非流动负债合计 | 11,068,000.00 | 11,068,000.00 |
| 负债合计 | 23,210,297.47 | 39,372,748.36 |
| 所有者权益（或股东权益）： | | |
| 实收资本（或股本） | 147,706,873.00 | 147,706,873.00 |
| 资本公积 | 223,982,201.21 | 223,982,201.21 |
| 减：库存股 | | |
| 专项储备 | | |
| 盈余公积 | 34,192,504.86 | 34,192,504.86 |
| 一般风险准备 | | |
| 未分配利润 | -115,147,526.06 | -118,168,662.62 |
| 外币报表折算差额 | | |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 290,734,053.01 | 287,712,916.45 |
| 少数股东权益 | 859,745.96 | 980,000.00 |
| 所有者权益合计 | 291,593,798.97 | 288,692,916.45 |
| 负债和所有者权益总计 | 314,804,096.44 | 328,065,664.81 |

公司法定代表人：刘建文 主管会计工作负责人：张晓慧 会计机构负责人：杨劲松

母公司资产负债表

2012年3月31日

编制单位：新疆库尔勒香梨股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目 | 期末余额 | 年初余额 |
|---------------|----------------|----------------|
| 流动资产： | | |
| 货币资金 | 55,633,528.65 | 61,612,288.27 |
| 交易性金融资产 | | |
| 应收票据 | | |
| 应收账款 | 11,626,077.88 | 10,561,094.90 |
| 预付款项 | 1,420,501.30 | 782,339.30 |
| 应收利息 | | |
| 应收股利 | | |
| 其他应收款 | 37,823,978.70 | 37,536,945.31 |
| 存货 | 7,240,093.26 | 13,954,266.15 |
| 一年内到期的非流动资产 | | |
| 其他流动资产 | 102,353.99 | 148,133.21 |
| 流动资产合计 | 113,846,533.78 | 124,595,067.14 |
| 非流动资产： | | |
| 可供出售金融资产 | | |
| 持有至到期投资 | | |

| | | |
|---------------|----------------|----------------|
| 长期应收款 | | |
| 长期股权投资 | 1,020,000.00 | 1,020,000.00 |
| 投资性房地产 | | |
| 固定资产 | 62,625,211.93 | 63,717,625.17 |
| 在建工程 | | |
| 工程物资 | | |
| 固定资产清理 | | |
| 生产性生物资产 | 79,978,838.99 | 80,740,841.39 |
| 油气资产 | | |
| 无形资产 | 51,398,334.91 | 51,811,537.88 |
| 开发支出 | | |
| 商誉 | | |
| 长期待摊费用 | | |
| 递延所得税资产 | 5,200,593.23 | 5,200,593.23 |
| 其他非流动资产 | | |
| 非流动资产合计 | 200,222,979.06 | 202,490,597.67 |
| 资产总计 | 314,069,512.84 | 327,085,664.81 |
| 流动负债： | | |
| 短期借款 | | 14,000,000.00 |
| 交易性金融负债 | | |
| 应付票据 | | |
| 应付账款 | 1,631,008.21 | 1,511,746.54 |
| 预收款项 | 2,644,570.00 | 1,201,572.00 |
| 应付职工薪酬 | 174,530.80 | 551,218.32 |
| 应交税费 | 2,640,726.53 | 1,585,183.09 |
| 应付利息 | | 16,015.45 |
| 应付股利 | | |
| 其他应付款 | 5,051,461.93 | 9,439,012.96 |
| 一年内到期的非流动负债 | | |
| 其他流动负债 | | |
| 流动负债合计 | 12,142,297.47 | 28,304,748.36 |
| 非流动负债： | | |
| 长期借款 | | |
| 应付债券 | | |
| 长期应付款 | | |
| 专项应付款 | | |
| 预计负债 | | |
| 递延所得税负债 | | |
| 其他非流动负债 | 11,068,000.00 | 11,068,000.00 |
| 非流动负债合计 | 11,068,000.00 | 11,068,000.00 |
| 负债合计 | 23,210,297.47 | 39,372,748.36 |

| | | |
|-----------------------|-----------------|-----------------|
| 所有者权益（或股东权益）： | | |
| 实收资本（或股本） | 147,706,873.00 | 147,706,873.00 |
| 资本公积 | 223,982,201.21 | 223,982,201.21 |
| 减：库存股 | | |
| 专项储备 | | |
| 盈余公积 | 34,192,504.86 | 34,192,504.86 |
| 一般风险准备 | | |
| 未分配利润 | -115,022,363.70 | -118,168,662.62 |
| 所有者权益（或股东权益）合计 | 290,859,215.37 | 287,712,916.45 |
| 负债和所有者权益（或股东权益） 总计 | 314,069,512.84 | 327,085,664.81 |

公司法定代表人：刘建文 主管会计工作负责人：张晓慧 会计机构负责人：杨劲松

4.2

合并利润表

2012 年 1—3 月

编制单位：新疆库尔勒香梨股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 |
|-----------------------|---------------|--------------|
| 一、营业总收入 | 9,938,415.58 | 2,005,735.57 |
| 其中：营业收入 | 9,938,415.58 | 2,005,735.57 |
| 利息收入 | | |
| 已赚保费 | | |
| 手续费及佣金收入 | | |
| 二、营业总成本 | 11,528,131.78 | 4,051,364.69 |
| 其中：营业成本 | 8,094,257.97 | 1,147,308.39 |
| 利息支出 | | |
| 手续费及佣金支出 | | |
| 退保金 | | |
| 赔付支出净额 | | |
| 提取保险合同准备金净额 | | |
| 保单红利支出 | | |
| 分保费用 | | |
| 营业税金及附加 | 7,722.73 | 185,918.91 |
| 销售费用 | 919,193.20 | 138,206.43 |
| 管理费用 | 2,431,949.20 | 2,240,918.32 |
| 财务费用 | 75,008.68 | 339,012.64 |
| 资产减值损失 | | |
| 加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列） | | |
| 投资收益（损失以“-”号填列） | | |

| | | |
|---------------------|---------------|---------------|
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 | | |
| 汇兑收益（损失以“-”号填列） | | |
| 三、营业利润（亏损以“-”号填列） | -1,589,716.20 | -2,045,629.12 |
| 加：营业外收入 | 4,496,598.72 | 136,176.12 |
| 减：营业外支出 | 6,000.00 | |
| 其中：非流动资产处置损失 | | |
| 四、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | 2,900,882.52 | -1,909,453.00 |
| 减：所得税费用 | | |
| 五、净利润（净亏损以“-”号填列） | 2,900,882.52 | -1,909,453.00 |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 3,021,136.56 | -1,909,453.00 |
| 少数股东损益 | -120,254.04 | |
| 六、每股收益： | | |
| （一）基本每股收益 | 0.020 | -0.0129 |
| （二）稀释每股收益 | 0.020 | -0.0129 |
| 七、其他综合收益 | 0 | 0 |
| 八、综合收益总额 | 2,900,882.52 | -1,909,453.00 |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额 | 3,021,136.56 | -1,909,453.00 |
| 归属于少数股东的综合收益总额 | -120,254.04 | |

公司法定代表人：刘建文 主管会计工作负责人：张晓慧 会计机构负责人：杨劲松

母公司利润表

2012 年 1—3 月

编制单位：新疆库尔勒香梨股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 |
|-----------------------|---------------|---------------|
| 一、营业收入 | 9,938,415.58 | 2,005,735.57 |
| 减：营业成本 | 8,094,257.97 | 1,147,308.39 |
| 营业税金及附加 | 7,722.73 | 185,918.91 |
| 销售费用 | 919,193.20 | 138,206.43 |
| 管理费用 | 2,184,344.50 | 2,240,918.32 |
| 财务费用 | 77,196.98 | 339,012.64 |
| 资产减值损失 | | |
| 加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列） | | |
| 投资收益（损失以“-”号填列） | | |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 | | |
| 二、营业利润（亏损以“-”号填列） | -1,344,299.80 | -2,045,629.12 |
| 加：营业外收入 | 4,496,598.72 | 136,176.12 |

| | | |
|---------------------|--------------|---------------|
| 减：营业外支出 | 6,000.00 | |
| 其中：非流动资产处置损失 | | |
| 三、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | 3,146,298.92 | -1,909,453.00 |
| 减：所得税费用 | | |
| 四、净利润（净亏损以“-”号填列） | 3,146,298.92 | -1,909,453.00 |
| 五、每股收益： | | |
| （一）基本每股收益 | 0.0213 | -0.0129 |
| （二）稀释每股收益 | 0.0213 | -0.0129 |
| 六、其他综合收益 | | |
| 七、综合收益总额 | 3,146,298.92 | -1,909,453.00 |

公司法定代表人：刘建文 主管会计工作负责人：张晓慧 会计机构负责人：杨劲松

4.3

合并现金流量表

2012 年 1—3 月

编制单位：新疆库尔勒香梨股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 |
|-----------------------|---------------|--------------|
| 一、经营活动产生的现金流量： | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 11,472,680.50 | 494,985.80 |
| 客户存款和同业存放款项净增加额 | | |
| 向中央银行借款净增加额 | | |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额 | | |
| 收到原保险合同保费取得的现金 | | |
| 收到再保险业务现金净额 | | |
| 保户储金及投资款净增加额 | | |
| 处置交易性金融资产净增加额 | | |
| 收取利息、手续费及佣金的现金 | | |
| 拆入资金净增加额 | | |
| 回购业务资金净增加额 | | |
| 收到的税费返还 | | |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 208,520.67 | 172,937.87 |
| 经营活动现金流入小计 | 11,681,201.17 | 667,923.67 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 1,269,105.83 | 588,780.77 |
| 客户贷款及垫款净增加额 | | |
| 存放中央银行和同业款项净增加额 | | |
| 支付原保险合同赔付款项的现金 | | |
| 支付利息、手续费及佣金的现金 | | |
| 支付保单红利的现金 | | |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 1,385,529.84 | 943,292.34 |
| 支付的各项税费 | 98,983.68 | 1,926,919.45 |

| | | |
|---------------------------|----------------|---------------|
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 972,382.84 | 204,526.36 |
| 经营活动现金流出小计 | 3,726,002.19 | 3,663,518.92 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 7,955,198.98 | -2,995,595.25 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | |
| 收回投资收到的现金 | | |
| 取得投资收益收到的现金 | | |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | | |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | | |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | | |
| 投资活动现金流入小计 | | |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | 79,738.00 | 59,185.11 |
| 投资支付的现金 | | |
| 质押贷款净增加额 | | |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | | |
| 投资活动现金流出小计 | 79,738.00 | 59,185.11 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -79,738.00 | -59,185.11 |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | |
| 吸收投资收到的现金 | | |
| 其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 | | |
| 取得借款收到的现金 | | |
| 发行债券收到的现金 | | |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流入小计 | | |
| 偿还债务支付的现金 | 14,000,000.00 | |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | 159,012.00 | 412,935.01 |
| 其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 | | |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流出小计 | 14,159,012.00 | 412,935.01 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | -14,159,012.00 | -412,935.01 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | -6,283,551.02 | -3,467,715.37 |
| 加：期初现金及现金等价物余额 | 63,612,288.27 | 39,587,610.65 |
| 六、期末现金及现金等价物余额 | 57,328,737.25 | 36,119,895.28 |

公司法定代表人：刘建文 主管会计工作负责人：张晓慧 会计机构负责人：杨劲松

母公司现金流量表

2012 年 1—3 月

编制单位: 新疆库尔勒香梨股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 |
|---------------------------|---------------|---------------|
| 一、经营活动产生的现金流量: | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 11,472,680.50 | 494,985.80 |
| 收到的税费返还 | | |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 205,530.37 | 172,937.87 |
| 经营活动现金流入小计 | 11,678,210.87 | 667,923.67 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 1,269,105.83 | 588,780.77 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 1,296,929.84 | 943,292.34 |
| 支付的各项税费 | 98,450.08 | 1,926,919.45 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 763,104.74 | 204,526.36 |
| 经营活动现金流出小计 | 3,427,590.49 | 3,663,518.92 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 8,250,620.38 | -2,995,595.25 |
| 二、投资活动产生的现金流量: | | |
| 收回投资收到的现金 | | |
| 取得投资收益收到的现金 | | |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | | |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | | |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | | |
| 投资活动现金流入小计 | | |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | 70,368.00 | 59,185.11 |
| 投资支付的现金 | | |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | | |
| 投资活动现金流出小计 | 70,368.00 | 59,185.11 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -70,368.00 | -59,185.11 |
| 三、筹资活动产生的现金流量: | | |
| 吸收投资收到的现金 | | |
| 取得借款收到的现金 | | |
| 发行债券收到的现金 | | |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流入小计 | | |
| 偿还债务支付的现金 | 14,000,000.00 | |

| | | |
|---------------------------|----------------|---------------|
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | 159,012.00 | 412,935.01 |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流出小计 | 14,159,012.00 | 412,935.01 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | -14,159,012.00 | -412,935.01 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | -5,978,759.62 | -3,467,715.37 |
| 加：期初现金及现金等价物余额 | 61,612,288.27 | 39,587,610.65 |
| 六、期末现金及现金等价物余额 | 55,633,528.65 | 36,119,895.28 |

公司法定代表人：刘建文 主管会计工作负责人：张晓慧 会计机构负责人：杨劲松